2
2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА

	Свердлова ул.,  д. 44, г. Кировград,

Свердловской области,  624140
тел (факс).  (34557) 3-16-45
E-mail: kirovgrad@inbox.ru
ОКПО 04042069, ОГРН 1026601154557

ИНН/КПП 6616001080/661601001

ПРОТОКОЛ  № 2
о внесении изменений в условия проведения торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества помещения № 14 (по поэтажному плану 1 этажа) общей площадью 18,3 кв.м, назначение нежилое, по адресу: Свердловская область, г. Кировград, пос. Нейво-Рудянка, ул. Партизан, д. 57

30.05.2011 г.
ПРИСУТСТВУЮТ:

Кожеватова О.С. – начальник управления архитектуры, землепользования, муниципального имущества и природопользования администрации Кировградского городского округа – председатель комиссии;

Кярккяйнен М.В. – заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом управления архитектуры, землепользования, муниципального имущества и природопользования администрации Кировградского городского округа – заместитель председателя комиссии;

Толстых Т.Н. – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом управления архитектуры, землепользования, муниципального имущества и природопользования администрации Кировградского городского округа – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Павликов В.Ю. - заместитель главы администрации Кировградского городского округа по строительству, ЖКХ, транспорту и связи;
Шестакова Е.А. – главный специалист-юрисконсульт юридического отдела администрации Кировградского городского округа;

Лемехова С.Н. – заведующая отделом по экономике администрации Кировградского городского округа.
ПОВЕСТКА:
1. О внесении изменений в извещение и документацию об аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества помещения № 14 (по поэтажному плану 1 этажа) общей площадью 18,3 кв.м, назначение нежилое, по адресу: Свердловская область, г. Кировград,                     пос. Нейво-Рудянка,  ул. Партизан, д. 57.
РЕШИЛИ:
1. В связи с дополнительным выходным днем 13 июня 2011 года перенести день и время окончания приема заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества помещения № 14 (по поэтажному плану 1 этажа) общей площадью 18,3 кв.м, назначение нежилое, по адресу: Свердловская область, г. Кировград, пос. Нейво-Рудянка,  ул. Партизан, д. 57, на 30.06.2011 г. до 9.00 часов.

2. Дату и время рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества помещения № 14 (по поэтажному плану 1 этажа) общей площадью 18,3 кв.м, назначение нежилое, по адресу: Свердловская область, г. Кировград, пос. Нейво-Рудянка,  ул. Партизан, д. 57, перенести на 9.40 часов 30.06.2011 г.
3. Ответственному пользователю официального сайта торгов в сети «Интернет», секретарю комиссии Толстых Т.Н. разместить изменения в условия проведения аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества помещения № 14 (по поэтажному плану 1 этажа) общей площадью 18,3 кв.м, назначение нежилое, по адресу: Свердловская область, г. Кировград, пос. Нейво-Рудянка,  ул. Партизан, д. 57, на указанном сайте торгов, официальном сайте администрации Кировградского городского округа в сети «Интернет» и опубликовать в общественно-политической газете «Кировградские вести».
Председатель комиссии                                                        _____________________  О.С. Кожеватова

Зам. председателя комиссии                                                _____________________ М.В. Кярккяйнен

Секретарь комиссии                                                              _________________________Т.Н. Толстых

Члены комиссии:

                                                    _____________________ В.Ю. Павликов
______________________Е.А. Шестакова

_______________________С.Н. Лемехова